西安理工大学土木建筑工程学院 2015 年全日制硕士研究生

（一志愿）复试公告

各位考生：

按照学校关于 2015 年全日制硕士研究生复试工作的总体要求，现将土木建筑工

程学院复试工作有关事项公告如下：

一、基本要求

1、符合我校公布的 2015年招生简章内各学科（专业）报考要求；

2、考生初试成绩达到国家公布的《2015 年全国硕士研究生招生考试考生进入复

试的初试成绩基本要求》A类线；

3、一志愿报考西安理工大学土木建筑工程学院。

二、工作安排

时间 地点 内容 注意事项 备注

3月 20日

上午 8:30

西安理工大学

金花校区

大学生活动中

心

来校报到，资格

审查，领取复试

相关资料、登记

四六级英语成

绩；查看复试笔

试、面试具体安

排。

应届生：二代身份证、学生证及

复印件，初试准考证；

往届生：二代身份证、毕业证原

件，初试准考证；

未通过网上学历（学籍）校验考

生必须提供学历（学籍）认证报

告

3月 20日

上午 8:30

或 21日

上午 8:30

西安理工大学

金花校区医院

缴纳体检费 50

元
准备个人近期免冠照片 1张

体检

（需空腹）

3月 20日

19:00-22:00

西安理工大学

教学六楼

英语听力

+

专业课笔试

考场安排见土建学院学科与研究

生办公室橱窗通知

3月 21日

3月 22日

西安理工大学

土木建筑工程

学院

面试
分组安排见土建学院学科与研究

生办公室橱窗通知

土木建筑工程学院学科与研究生办公室

联系电话：029-82312189

学院地址：西安理工大学金花校区教四楼东侧 205室

三、复试内容

复试内容包括专业课笔试和面试（包括外语能力水平测试、综合面试）。

1、专业课笔试

专业课笔试测试开始时间为 19:30，时长 2.5小时，满分 100分，采取闭卷考试

形式，计入复试总成绩。笔试科目如下表所示。

科目代码 考 试 科 目 参  考  书 出 版 社 作  者

756 弹性力学 A 《弹性力学》 高等教育出版社 徐芝伦

757 结构力学 《结构力学教程》 高等教育出版社 龙驭球

758 工程地质 《工程地质学》 水利水电出版社 崔冠英

759 钢筋混凝土结构 《钢筋混凝土基本构件》 陕西科技出版社 童岳生

760 弹性力学 B 《弹性力学简明教程》第三版 高等教育出版社 徐芝纶

730 工程项目管理 《工程项目管理》 河海大学出版社 王卓甫

※考场安排见土木建筑工程学院学科与研究生办公室橱窗通知。

2、面试

  （1）外语能力水平测试

   外语能力水平测试含听力及口语测试。听力测试在 3 月 20 日晚专业课笔试之前

举行，测试开始时间为 19:00；口语测试在各学科面试时举行。外语能力水平测试主

要考查考生的外语水平及应用能力，满分 50 分，成绩计入复试总成绩。

  （2）综合面试

   综合面试主要考查考生的专业知识及实践(实验)、创新等综合能力，同时对考生

的思想政治素质和品德等情况予以考核，满分 100 分，成绩计入复试总成绩。综合

面试成绩低于 60分的考生，视为复试不合格，不参与拟录取成绩排序，直接淘汰。

四、录取办法

按照公平、公正、公开的原则，拟录取考生的名单应严格依据总成绩在相应学

科（专业）的排名顺序确定，从高分到低分依次录取。

复试实施细则、招生规模、复试程序、复试成绩、总成绩及排序等信息会在规

定时间土木建筑工程学院学科与研究生办公室橱窗公布。

拟录取名单由校研究生院招生办统一公示。

五、调剂工作

目前已有大量全国各地的考生来人、来电或来函寻求调剂，在此感谢各位考生

对我院的关注和青睐。如果名额空缺需要调剂，我们会尽快发布需求，开通调剂系

统。请考生关注学校发布的调剂需求公告，及时登陆中国研究生招生信息网

（http://yz.chsi.com.cn）调剂系统，填报个人调剂信息。

六、注意事项

1、未交验有效身份证件和毕业证原件（或学生证）者不予复试，未按照我办公

布的复试学科参加复试者复试无效。

2、复试期间，考生的食宿及往返交通费用自理，请考生注意人身、财产安全以

及疾病预防。

3、按照教育部有关规定，我校所有复试考生必须参加体检。①报到时校财务处

在大学生活动中心设立办公点：收取复试体检费 50元，请以现金形式缴纳。②请考

生带本人近期一寸免冠照片 1张，持复试体检费缴费收据，于 3月 20日上午、3月

21日上午在金花校区校医院领取体检表参加复试体检（需空腹）。

4、乘车指南

目的地：西安理工大学金花校区

地址：西安市金花南路 5号（东二环中段）

南门：教育专线、7、48、228、240、313、351、402、508、602、705、800、

910 交大商场站下，过天桥即到；

东门：二环 1 号线、2 号线、教育专线、48、402、528、716、游 9(320) 长兴

路站下即到；

坐火车来的同学，在火车站出口往南公交站点乘坐 240、602、351路公交；

坐飞机来的同学，可乘坐咸阳机场到建国饭店的大巴，到达建国饭店后，向南

走 500米即到。

5、如国家对研究生招生考试招生政策以及复试工作有新的要求和规定，以国家

政策为准，学院将根据学校安排修订相应的安排。

欢迎报考西安理工大学硕士研究生！祝广大考生身体健康，心想事成！

http://yz.chsi.com.cn/

2015 年土建学院硕士研究生复试名单（第一志愿）

准考证号 姓名 性别

第一单

元初试

成绩

第二单

元初试

成绩

第三单

元初试

成绩

第四单

元初试

成绩

初试总

成绩
备注

107005042222467 纪昌威 男 69 64 81 123 337

107005014152449 梁经达 男 71 60 77 95 303

107005014152147 李刚 男 52 46 66 123 287

107005014022502 武玉婕 女 57 60 123 127 367

107005014022501 乔亚兰 女 64 65 97 121 347

107005022062100 李振菲 男 59 55 86 93 293

107005061432102 杨帆 男 63 44 89 125 321

107005041072137 李三只 男 64 50 113 137 364

107005041072478 胡广宾 男 68 57 104 123 352

107005041112503 李亚楠 女 62 70 124 119 375

107005041112448 姚研科 男 58 55 95 119 327

107005041112452 曹艳洲 男 67 49 95 123 334

107005041202447 张松巍 男 57 58 81 130 326

107005041292464 莫恒 男 52 53 87 116 308

107005041292149 杨丽珂 女 67 52 94 138 351

107005041292114 代晨阳 男 71 41 90 130 332

107005041292482 郑浩然 男 55 43 82 114 294

107005041292490 申铭培 女 60 46 98 99 303

107005041312128 陈则钰 男 61 47 81 127 316

107005041312509 尹帅兵 男 61 52 108 130 351

107005042252511 林浩 男 60 67 64 115 306

107005014112140 薛晓飞 男 61 42 57 121 281

107005042212101 张真 男 64 42 99 127 332

107005041162495 李永泽 男 55 60 68 112 295

107005015022129 葛海峰 女 52 42 72 124 290

107005041162443 马瑶 女 69 59 82 119 329

107005021092118 李琦 男 61 53 77 125 316

107005061361660 张悦 女 65 60 83 145 353

107005061361084 范小娜 女 65 51 107 129 352

107005061360221 常维宁 女 69 63 92 132 356

107005061361052 李春磊 男 66 57 65 111 299

107005061361063 吴传意 男 62 44 113 134 353

107005061361040 吴康 男 62 41 61 137 301

107005061361125 师瑜 女 46 40 98 130 314

107005061361097 赵凯 男 55 48 72 130 305

107005061361066 马辽 男 66 41 68 124 299

107005061361035 孙亚榕 女 55 49 74 119 297

107005061360219 肖志艳 女 55 55 82 135 327

107005061361666 张思戬 男 64 55 77 132 328

107005061361076 姚卫鹏 男 54 42 78 111 285

107005061361643 徐亮 男 62 56 74 123 315

107005061361037 李希 女 67 50 69 125 311

107005061361074 薛乙彰 男 64 43 81 111 299

107005061361138 赵蔓 女 56 46 93 135 330

107005061361051 刘宇驰 男 64 54 95 137 350

107005061361671 杨舜 男 57 58 81 132 328

107005061361130 马利利 女 68 45 72 141 326

107005061361046 寻阳 男 55 57 58 122 292

107005061361056 陈苏然 男 67 42 94 135 338

107005061361030 高文静 女 59 56 79 129 323

107005061361077 霍旭挺 男 54 49 74 129 306

107005061361045 张茜媛 女 65 57 115 137 374

107005061361036 陈昊 男 66 58 68 124 316

107005061361098 田庆 男 65 67 90 130 352

107005061361038 谢超 男 62 48 61 126 297

107005061361042 张祥祥 男 70 43 100 131 344

107005061361050 胡璇 女 57 47 71 139 314

107005061361657 王杰 男 59 48 70 129 306

107005061361083 张妮娜 女 62 52 107 123 344

107005061361072 段东旭 男 63 48 87 114 312

107005061361662 张尧 男 58 65 77 132 332

107005161365009 赵俊钊 男 69 68 93 101 331

107005161365008 张域 男 78 81 115 138 412

107005161365010 张刚 男 65 76 101 140 382

107005061360222 刘东东 男 61 44 94 117 316

107005061361092 张嘉玮 男 54 46 73 109 282

107005061361031 王孜 男 65 49 74 134 322

107005161365007 白丽娟 女 59 65 112 137 373

107005061360218 缪凯 男 64 53 81 134 332

107005061361068 谷雨 男 69 59 89 139 356

107005061361057 韩嘉玮 男 63 38 99 97 297

107005061361044 张琦 女 66 74 84 124 348

107005061361133 景楠 女 66 56 84 135 341

107005061361043 蒲诚 男 66 58 91 129 344

107005061361058 马纯阳 男 59 45 94 138 336

107005061360223 曹海龙 男 67 50 75 106 298

107005061361136 王锦 女 57 48 64 139 308

107005061361034 李冰 男 61 54 96 130 341

107005061361670 张磊涛 男 70 42 68 114 294

107005061361135 关艳妮 女 54 53 112 130 349

107005061361661 杨珺珑 男 56 66 60 118 300

107005061361648 侯亮 男 47 46 64 131 288

107005061361102 张晓燕 女 57 53 83 131 324

107005061361082 刘浩召 男 69 45 88 137 339

107005061361079 黄鑫 男 66 60 75 120 321

107005061361658 韦乐 男 63 55 75 134 327

107005061361659 王越蓉 女 67 43 61 136 307

107005061361060 寇昊 男 63 49 107 137 356

107005061361656 董继坤 男 68 43 97 130 338

107005061361059 孙闻博 男 64 43 104 137 348

107005061361047 车军鹏 男 51 42 82 129 304

107005061361132 史怡珂 女 48 53 63 125 289

107005061361067 赵彤雯 女 56 63 64 111 294

107005061361644 王珂 女 60 48 79 115 302 同等学力

107005061361124 樊志威 男 57 49 101 119 326

107005061361140 王英 女 68 49 92 141 350

107005065062134 孔德恒 男 58 49 87 133 327

107005041052450 郭青峰 男 64 53 94 106 317

107005061412510 周瑞 男 73 54 101 123 351

107005061412105 闫少峰 男 69 49 85 114 317

107005061412499 朱云波 男 62 42 77 99 280

107005061412473 孙书伟 男 60 56 84 126 326

107005061412475 祝松伟 男 53 54 66 125 298

107005061412133 柴凯凯 男 68 42 116 119 345

107005061412107 程良 男 64 40 89 127 320

107005041132474 来刘阳 男 65 39 73 115 292

107005041132486 皇艳平 女 64 67 102 122 355

107005041132514 李海源 男 67 56 79 132 334

107005041172469 王栋 男 47 70 71 133 321

107005012042456 高淑琪 女 65 61 97 130 353

107005037232479 张芳芳 女 66 50 63 129 308

107005037232507 于志远 男 68 49 73 129 319

107005042202471 钱进 男 63 45 85 122 315

107005037072115 邹昌明 男 66 55 105 133 359

107005037072132 吕士华 男 59 55 69 127 310

107005041032117 高志远 男 54 40 73 122 289

107005050132120 雍馨 女 61 55 90 121 327

107005014162136 王文康 男 65 57 87 139 348

107005014162451 张晶 男 60 59 109 136 364

107005062062097 苗贺朝 男 62 51 80 131 324

107005041162466 肖枫 男 60 78 73 132 343

107005041162476 朱琳 男 68 57 63 114 302

107005041162463 鹿忠刚 男 62 61 87 113 323

107005041162446 方菲 男 60 38 78 131 307

107005014012468 郭金玲 女 55 61 81 121 318

107005041162480 张秉哲 男 64 67 105 129 365

107005062022106 李丰莲 女 57 53 93 126 329

107005062022453 郭杨博 男 66 73 81 123 343

107005062022512 张兆锐 男 56 50 62 124 292

107005062022483 赵恒 男 57 53 90 116 316

107005041032465 陈俊豪 男 64 56 79 111 310